
-Karton EAN kód

39,2*26*17,2

Allergének

Zsír 

ÁFA

Vámtarifaszám

Karton méret (cm*cm*cm)

13,7

3,7

Figyelem! A termék olyan üzemben készül, ahol tojás, szezámmag, 

szója, csonthéjasok (mandula, mogyoró) is feldolgozásra kerülnek.

A felengedett terméket újra fagyasztani Tilos!  

Fontos tudnivaló

Szénhidrát                                       

Fehérje                                           7,8 g

* Referencia beviteli érték egy átlagos felnőtt számára 

(8400 kJ / 2000 kcal)

Só                                                   

Tárolás és szállítás
Tárolási és szállítási hőmérséklet -18°C.

2

15,6

23,3

1,8 g

1,40 g

amelyből cukrok                              

Energia kJ / kcal

Méret (cm x cm)

122 nap

24 óra

Eltarthatóság fagyasztva  -18°C-

on tárolva

Eltarthatóság elkészítve

53,3 g 20,5

Átlagos tápérték 100 g termékben

1150/272

2,6 g

%RI*

amelyből telített 

zsírsavak                  

1,2 g 6

Felhasználási javaslat

17-20*2,5-3,5

Tömeg elkészítve (g)  kb. 76

Tápanyagtáblázat

Összetevők

Nyers tömeg (g)

Logisztikai adatok
8090  db / karton

Termék adatok

Raklap tömeg (kg)

Termék EAN kód

19 012 000 900

18%

GYORSFAGYASZTOTT, ELŐKELESZTETT BAJOR RÚD 90g

2018.04.26TERMÉKLAP

Leírás

Cikkszám: 12225

A csomagolóanyagból kivett terméket szbahőmérsékleten 20-25 percig

felengedtetjük, ezután gőzmentes sütőtérben sütjük 15-17 percig, 150-170
o
C-on.

BÚZAliszt, ivóvíz, sütőkeverék [pálmazsír, cukor, szőlőcukor, emulgeálószer (E472e, E322), feltárt BÚZAliszt, édes TEJsavópor,

savszabályzó anyag (E170), BÚZAliszt, szárított ÁRPAmaláta kivonat, lisztkezelőszer (E300), enzimek], élesztő, étkezési só,

savszabályzó (E524). 

Karton / raklap

7,6

4 020 691 101 493

Karton bruttó tömege (kg)

709

90


